
UCHWAŁA Nr VII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Osiedla Drewnianego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska rozpatrując petycję mieszkańców Osiedla Drewnianego w Sędziszowie o eksmisję 
mieszkanki Osiedla Drewnianego, uznaje petycję za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Sędziszów do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A6E453-55ED-4A0F-A257-8BAA79859781. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 07.08.2024 r. Wojewoda Świętokrzyski przekazał według właściwości do Urzędu Miejskiego 
w Sędziszowie petycję mieszkańców Osiedla Drewnianego w Sędziszowie w sprawie eksmisji jednej 
z mieszkanek Osiedla Drewnianego - . 

Zgodnie ze Statutem Gminy Sędziszów, petycja trafiła pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 
jej przeanalizowania, zebrania materiałów niezbędnych do jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie 
Miejskiej Sędziszów propozycji załatwienia sprawy. O ile Komisja jest właściwa do przeanalizowania petycji 
i przygotowania propozycji jej rozpatrzenia przez Radę Miejską, o tyle sama decyzja w przedmiocie jej 
zasadności jest podejmowana w formie uchwały Rady Miejskiej. 

W wyniku przedsiębranych w sprawie czynności wyjaśniających, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Uchwałą 
Nr 3/2024 z dnia 09.10.2024 r. zarekomendowała Radzie Miejskiej uznanie petycji mieszkańców Osiedla 
Drewnianego za bezzasadną. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustalając stan faktyczny niezbędny dla 
rozstrzygnięcia, zwróciła się do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie, do 
Komisariatu Policji w Sędziszowie oraz do Urzędu Miejskiego w Sędziszowie o udzielenie informacji 
w sprawie, a podnoszonych w uzasadnieniu petycji. Zarzuty formułowane pod adresem mieszkanki, eksmisji 
której dotyczy petycja, nie znalazły potwierdzenia w pozyskanych dokumentach. 

Rada Miejska podziela ustalenia faktyczne poczynione w tej sprawie przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
i biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie uchwały jak na wstępie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A6E453-55ED-4A0F-A257-8BAA79859781. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


